Laicorum vero :

Otonis de Verdun. Rainaldi Secher. Petri de Peregore. Willelmi Patroni. Benedicti. Alberti Lombart.

CXI ¹⁰⁰⁷.

DE RESTITUTIONE CUIUSDAM FEODI ROGERIO DE SANCTO LAZARO.

Anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi MCCCXXV, indictione XIII, III kalendas iulii, regnante in Ierusalem Fulcone, Francorum rege tertio, Willelmus patriarcha et Petrus, prior Sancti Sepulcri, communi consilio et consensu canonicorum eiusdem, feodum, quod amiserant, Rogerio de Sancto Lazaro et uxori ejus Marie tali tenore restituerunt, quatinus ab eo die usque ad duos annos domum, quam habebant in Ierusalem, venderent, et omnes res, quas cumque et ubicumque haberent, cum consilio canonicorum super terram Sancti Sepulcri vel ad Sanctum Lazarum vel in Ierusalem reducerent, et si infra terminum eos mori contingeret, omnis res eorum in possessione ecclesie remaneret; verum, si infra duos annos, ut supradictum est, domum ipsam non venderent, aut in manibus canonicorum non redderent, et res suas, ubicumque haberent, super terram Sancti Sepulcri non reducerent, et feodum et fraternalitatem et amicitiam domus irrecuperabiliter perderent.

CXII ¹⁰⁰⁸.

DE DONATIONE FACTA MARTINO ET UXORI SUE.

Noscant tam presentes quam futuri quod ego Aifredus Deigratia de Sancto Abraham castellanus, et uxor mea donamus et concedimus Martino et uxori sue et heredibus suis unum cortillum pro duobus bisantiis in unoquoque anno reddendis, tali conventu quod habeat potestatem vendendi et in vadimonium mittendi. Hoc totum factum est in presenti regalia curia, testibus :

Domino Roart Benschelino, vicecomite. Brictio. Rainaldo. Sicherio Petraguoricense. Petro

¹⁰⁰⁷ A, f° 96, r° ; manque dans B. ¹⁰⁰⁸ A, f° 96, v° ; manque dans B. ¹⁰⁰⁹ A, f° 96, v° ; manque dans B. ¹⁰¹⁰ A, f° 97, r° ; manque dans B. ¹⁰¹¹ A, f° 97, r° ; manque dans B.

Salomonis. Ymberto de Baro. Symoni. Hugone de Tolosa. Arberto de Arcu. Iudas, et alii multi.

Fulcherio existente patriarcha, regnante Balduino rege, testibus :

Domno Philippo, Iohanne de Valentina. Gervasio. Petro Burdillo.

Hoc totum factum est in quadam feria v mensis iulii, ab incarnatione Domini MCLIX.

CXIII ¹⁰⁰⁹.

ALIA DONATIO MAR[TINO].

Ego Hugo, Dei gratia de castello Sancti Abraham, do unum cortillum Mar[tino] et suo heredi pro duobus bisantiis; et in hoc primo anno dedit mihi quatuor pro duobus annis; per unumquemque annum postea dabit mihi duos bisantios pro supradicto cortillo; et ut ipse potestatem habeat dandi, vendendi et invadiendi, ipse et heres ejus, salvo tamen supradicto censu.